Edital PSS SESAU nº 001/2023 - ENFERMEIRO

   RESULTADO PROVISÓRIO

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS/SESAU Nº 001/2023, NOMEADA PELO
DECRETO Nº 050/2023, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO, PARA RECRUTAMENTO DE ENFERMEIRO PARA COMPLEMENTAÇÃO DO QUADRO DE
SERVIDORES EM EXERCÍCIO NAS UNIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO.

1. DOS RECURSOS
Caberá interposição de recurso após a divulgação do resultado provisório, desde que:

a) Sejam entregues pelo candidato no setor de protocolo, no dia 21 de março de 2023 (terça-feira), das
08h00 às 11h45 e das 14h00 às 16h00min;

b) O recurso deverá ser interposto através de um protocolo endereçado à Comissão do Processo
Seletivo Simplificado - PSS constando o nome do candidato, CPF, cargo pretendido e razões do
recurso com a indicação expressa do item do edital que entenda não ter sido atendido, justificando-
o, em uma única vez;

c) Não serão apreciados os recursos fundamentados exclusivamente em erros do candidato no
preenchimento dos dados no momento da inscrição e da entrega dos documentos;

d) Os recursos serão analisados e julgados pela comissão constituída para coordenar o Processo
Seletivo  Simplificado e o resultado será publicado nos endereços eletrônicos
http://diariomunicipal.com.br/amp/, http://www.campomagro.pr.gov.br/ e anexado ao mural da
Secretaria Municipal de Saúde;

e) Não caberá pedido de reconsideração ou de revisão de resultado de recurso.

2. DO RESULTADO FINAL
O resultado final e a classificação serão divulgados após transcorridos os prazos e decididos os recursos,
porventura interpostos, até a data de 23 de março de 2023 (quinta-feira), pelo Diário Oficial dos Municípios,
na página oficial do Município. As páginas eletrônicas para consulta são:
http://diariomunicipal.com.br/amp/, http://www.campomagro.pr.gov.br/.

Campo Magro, 16 de março de 2023.

Claudio Cesar Casagrande
Prefeito Municipal

Edital PSS SESAU nº 001/2023 - ENFERMEIRO

ANEXO I – RESULTADO PROVISÓRIO

NOME  PROTOCOLO CPF DATA
NASCIMENTO

IDADE PONTUAÇÃO

ADRIANA ARISTIMUNHO SABARROS 1310/2023 922.XXX.000-10 16/09/1976 46 75

ANDREIA COSTA PACHECO 1311/2023 962.XXX.792-34 25/05/1987 35
DESCLASSIFICADO POR
NÃO ATENDER O ITEM

3.4 DO EDITAL
ALINY CINTRA DE FREITAS 1351/2023 003.XXX.641-86 01/08/1986 36 67

ARIANE DE LARA BUSACARO 1143/2023 040.XXX.009-51 28/07/1982 40 70
CRISTIANE REGINA CHERUBIM DO CARMO 1222/2023 006.XXX.099-65 29/07/1977 45 55

DEBORA REJANE COELHO 1127/2023 513.XXX.842-34 13/02/1977 46
DESCLASSIFICADO POR
NÃO ATENDER O ITEM

3.4 DO EDITAL
DENISE EMILIA FIGUR 1212/2023 406.XXX.460-49 11/02/1964 59 65

EDNA DE JESUS MOURA MAURICIO 1322/2023 876.XXX.639-49 28/07/1973 49 58
ELCIO MORAES 1242/2023 632.XXX.129-00 07/08/1967 55 70

ELIENAI POLICENO KRUMMENAUER 1099/2023 054.XXX.049-80 02/01/1987 36 59
ELVES GUILHERME MILELSTEKI 1308/2023 026.XXX.549-70 13/03/1978 45 65
GABRIELLE KOPPEN FERREIRA 1349/2023 101.XXX.719-02 09/12/1997 25 55

GISELE DAYANE DE LIMA 1296/2023 066.XXX.419-67 31/05/1988 34 62
HELEN CRISTINA GOLL DE PAULA 1113/2023 046.XXX.769-59 11/01/1991 32 56

JANETE FAGUNDES CARNEIRO 1298/2023 856.XXX.609-04 06/01/1972 51 65
JAQUELINE FERREIRA 1319/2023 874.XXX.659-91 22/02/1974 49 70

JHENNIFER NUNES DA CONCEIÇÃO 1341/2023 064.XXX.169-16 25/05/1995 27 55
JOSÉ AILDO CARNEIRO 1313/2023 087.XXX.817-26 20/10/1978 44 73

JURACI PEREIRA CALADO 1342/2023 874.XXX.629-87 05/07/1972 50 65
KAUANE LAIS RECHETELO 1328/2023 107.XXX.719-30 09/04/2001 21 55

LARISSA CRISTINA VENANCIO DE MORAIS 1202/2023 103.XXX.669-65 25/09/1997 25 70
LOURDES GIOVANNA ROCHA SILVA HOLANDA

LIRA 1227/2023 025.XXX.255-06 31/08/1987 35 70

MARCIA CRISTINA BARBOSA MOTTA 1312/2023 158.XXX.158-55 13/05/1976 46 73
MARI ELISA DE LIMA 1236/2023 755.XXX.969-34 26/06/1970 52 65

MARILENE DE OLIVEIRA 1306/2023 545.XXX.720-00 29/09/1969 53 75

MIRIAN IVAZ DE SOUZA 1315/2023 055.XXX.549-12 05/08/1985 37
DESCLASSIFICADO POR
NÃO ATENDER O ITEM

3.4 DO EDITAL
PALOMA SANTOS RIBEIRO 1326/2023 112.XXX.139-17 25/04/2000 22 55

RENATA BASSO DOS SANTOS 1343/2023 047.XXX.079-86 27/08/1988 34 65
ROSANE LUCIA LAYNES  1293/2023 713.XXX.759-87 28/09/1968 54 69

ROSIMERY ESSER 1330/2023 049.XXX.129-62 15/09/1983 39 58
SAIONARA APARECIDA DE OLIVEIRA KOCH 1231/2023 422.XXX.640-34 10/07/1966 57 68

SANDRO SEABRA MORAES 1323/2023 943.XXX.092-15 27/06/1987 35 70
SIMONE ZAMMAR 1336/2023 598.XXX.279-87 09/05/1969 53 66

TAYNA CRISTINA MARSSAL DA SILVA
WENCESLAU

1325/2023 095.XXX.959-30 30/11/1996 26 70

THAIS KAREN REGAGNAN 1178/2023 062.XXX.449-21 01/08/1988 34 55
TIAGO RAIAN FERNANDES SILVA 1350/2023 553.XXX.912-68 02/10/1995 27 58

VALDIANA PAULINO 1163/2023 047.XXX.559-47 10/05/1985 37 70